PAGE
3

Проект
Российская Федерация

Новгородская область

Дума Шимского муниципального района

РЕШЕНИЕ

О ходатайстве о занесении сведений в Книгу Почета Новгородской области
принято Думой муниципального района ________ 2024 года

В соответствии со статьей 4 областного закона от 12.07.2004 № 300-ОЗ «О Книге Почета Новгородской области», Дума Шимского муниципального района РЕШИЛА:

ходатайствовать о занесении в Книгу Почета Новгородской области сведений об Иванове Василии Авдеевиче, директоре общества с ограниченной ответственностью «Шимское дорожно-эксплуатационное предприятие».
Проект подготовил и завизировал:

Председатель Думы
муниципального района                                                              Николаева Л.В.
Лист согласования прилагается.

ПОСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения Думы  Шимского муниципального района «О ходатайстве о занесении сведений в Книгу Почета Новгородской области»
Принятие данного решения направлено на моральное стимулирование граждан, внесших особый вклад в развитие производства и иных направлений трудовой и общественной деятельности Новгородской области.
При проведении первичной антикоррупционной экспертизы представленного проекта положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции, не выявлено.

ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ

Представленный проект решения Думы Шимского муниципального района «О ходатайстве о  занесении сведений в Книгу Почета Новгородской области» не потребует выделения из бюджета Шимского муниципального района дополнительных средств.

ПЕРЕЧЕНЬ

НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, ПОДЛЕЖАЩИХ ПРИЗНАНИЮ УТРАТИВШИМИ СИЛУ, ПРИОСТАНОВЛЕНИЮ, ИЗМЕНЕНИЮ ИЛИ ПРИНЯТИЮ

Принятие представленного проекта решения Думы Шимского муниципального района «О ходатайстве о  занесении сведений в Книгу Почета Новгородской области» не потребует внесения изменений и правовые акты органов местного самоуправления.

_________________________
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	Проект решения
О ходатайстве о занесении сведений в Книгу Почета Новгородской области
	от

	№

	(вид документа)

	Дата
поступления
на согласование,
подпись
	Наименование должности, инициалы
и фамилия руководителя, с которым
согласуется проект документа
	Дата и номер документа,  подтверждающего
согласование, или дата
согласования, подпись

	Управляющий делами - начальник управления Делами Администрации муниципального района
Н.В. Чухненкова

	Начальник управления правового обеспечения Администрации муниципального района
А.И. Ульянов

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

	Проект решения
	от

	№

	(вид документа)

	О ходатайстве о занесении сведений в Книгу Почета Новгородской области

	(заголовок к тексту)

	№
п/п
	Наименование адресата (должностное лицо,
структурное подразделение.)
	Количество
экземпляров

	1
	Дума муниципального района
	1

	2
	Управление Делами
	1

	Председатель Думы

муниципального района

	Л.В. Николаева